
Anemostaty a difuzory   |    1

01 - 2022
Změna ceny vyhrazena - technické parametry naleznete v návrhovém programu Design na design.systemair.com

Popis
Tryskový difuzor CAP-SD určený pro instalaci na 
čtyřhranné vzduchotechnické potrubí. Je určen primárně 
pro zajištění přívodu vzduchu, je též vhodný jako prvek 
určený pro odsávaní. Tryskový difuzor CAP-SD nalezne 
uplatnění v průmyslových nebo veřejných prostorách s 
přiznaným vzduchotechnickým potrubím. Doporučená 
výška pro instalaci CAP-SD je až do 6 merů.

Konstrukční provedení
Tryskový difuzor CAP-SD je vyroben z pozinkované oceli, 
která se skládá z přední desky difuzoru s polymerními 
tryskami a zadní perforované vyrovnávací skříně 
proudění vzduchu. Trysky lze jednotlivě otáčet o 360° 
v rovině desky difuzoru. Správné směrové nastavení 
jednotlivých trysek vede k požadovanému obrazu 
proudění přiváděného vzduchu. Difuzor lze připevnit k 
potrubí pomocí šroubů. Samolepící pěnové těsnění je 
součástí dodávky. Pěnové těsnění zajišťuje dobré spojení 
mezi difuzorem potrubím. Standardní povrchovou úpravou 
difuzoru je prášková barva v signální bílé barvě RAL 9003, 
lesk 30%. Nastavitelné trysky jsou též v RAL 9003. Jiné 
barvy RAL na vyžádání.

Montáž a příslušenství
Difuzor může být připojen přímo na potrubí pomocí otvorů 
na čelním panelu a šroubů.

 CAP

Pro kruhové potrubí RD
Pro čtyřhranné potrubí SD

Počet řad trysek  1 - 4

Délka (mm) 1000 - 1500

CAP-SD

Difuzor do čtyřhranného potrubí

Brutto ceny Kč bez DPH, rabatová skupina „A“

Poznámka: 
Cena pro ostatní RALxxxx  = viz ceník příplatků RAL

CAP-SD  

                                                                 SW
Povrch. úprava 1 RAL

RAL9003
jiný odstín RAL

1. Pokud nebude v objednávce specifi kován odstín RAL, bude difuzor 
dodán ve standardní RAL9003

Velikost
CAP-SD...-SW (RAL9003)

Č. výrobku Kč

-1-1000- 246677 2 957

-1-1500- 246681 3 304

-2-1000- 246678 3 304

-2-1500- 246682 3 632

-3-1000- 246679 4 399

-3-1500- 246683 5 289
-4-1000- 246680 5 504
-4-1500- 246684 6 162


